DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Votação do Projeto de Lei 1.708, de 2025

Senhor Presidente,

Declaro, com base no parágrafo único, do art. 182, do

Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  o  meu de  VOTO SIM     ao

projeto de lei 1.708 de 2025,  que Autoriza o Banco do Nordeste do Brasil

S.A. a constituir subsidiárias integrais ou controladas.

Sala das Sessões, em de de 2025.

Deputado MERSINHO LUCENA – PP/PB

*C
D2

51
66

91
29

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mersinho Lucena
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD251669129700

DV
T

n.
6

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

05
/2

02
5

22
:5

3:
27

.0
53

 -
M

es
a

DV
T

6
=>

 P
L

17
08

/2
02

5

	Deputado MERSINHO LUCENA – PP/PB